申 請 書

令和   年   月  日

一般財団法人 岡山県国際交流協会

代 表 理 事  野 﨑 泰 彦 殿

     申請団体名

                 代表者氏名           ㊞

     連 絡 先

次の事業について、後援を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 事業の概要

 ⑴ 目的

⑵ 日時

⑶ 場所

⑷ 参加者の種別・人数

３ 申請の内容（後援の内容）

４ 添付書類

 ⑴ 団体の規約

⑵ 事業計画書

⑶ 収支予算書

⑷ 他に後援依頼している（予定の）機関・団体名